
UCHWAŁA  Nr 10/ XV /2008 

Rady Gminy  Żabia Wola 

z dnia  26 marca 2008 r. 

w sprawie : udzielenie pomocy finansowej na rzecz Starostwa Powiatu Grodziskiego 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104)   Rada Gminy  Żabia 

Wola uchwala co następuje : 

§ 1. 

Postanawia się  udzielić Powiatowi Grodziskiemu bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie  

200.000,00 zł z przeznaczeniem na : „Przebudowa drogi 1503 Grodzisk Mazowiecki - 

Siestrzeń - Ojrzanów”. 

§ 2. 

Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1 będą pochodziły z zaplanowanej dotacji 

celowej z budżetu Gminy Żabia Wola na rok 2008. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żabia Wola, który z uwzględnieniem uchwały 

budżetowej na rok 2008 podpisze stosowną umowę ze Starostą Powiatu Grodziskiego. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


